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11 Ayın Sultanı Ramazan
Der Gebieter der elf Monate: Ramadan
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Muhterem Kardeşlerim!
Rabbimize sonsuz hamd ü senâlar olsun ki; evveli 

rahmet, ortası mağfiret, sonu da cehennemden kurtu-
luş1 olan Ramazan ayına ulaşmış olmanın heyecanını 
yaşıyoruz. Nasip olursa, bu akşam ilk terâvîh namaz-
larımızı kılacağız ve faziletlerle dopdolu günleri hep 
birlikte yaşamaya başlayacağız. Sözlerimin başında, 
Ramazan-ı Şerif ’in bütün İslam dünyası ve insanlık 
için hayırlara vesîle olmasını Cenâb-ı Hak’tan niyaz 
ediyorum.

Kıymetli Mü’minler!
Manevî güzelliklerle dolu olan Ramazan ayı, ilâhî 

rahmet ve sekinetin bütün kâinatı kuşatıp kucakladı-
ğı, kulluk şuurunun yeniden alevlendiği rahmet ve be-
reketi bol bir aydır. Oruçlar, terâvîhler, iftarlar, sahûr-
lar, mukâbele, zikir, dua ve niyazlarla her türlü feyiz, 
bereket ve mağfireti içinde barındıran bu ay, insanlı-
ğın kararan ufkunu aydınlatan “doğru yolu gösteren, 
hak ile batılı birbirinden ayırmanın açık delillerini 
getiren ve hidâyet rehberi olan Kur’ân’ın inmeye baş-
ladığı aydır.”2 Hz. Muhammed (s.a.s) bu ayda peygam-
ber olarak görevlendirilmiştir. İslam’ın dört temel iba-
detinden biri olan oruç, bu aya özel olarak farz 
kılınmıştır. Bin aydan daha hayırlı olduğu ifâde edilen 
Kadir Gecesi bu ayın eşsiz gecelerinde gizlenmiştir.

İşte böyle feyizli ve bereketli bir zaman dilimi olan 
Ramazan’ın gelişini Sevgili Peygamberimiz (s.a.s) as-
habına şöyle müjdeliyordu: “Ey insanlar! Büyük ve 
mübarek bir ayın gölgesi üzerimize düştü. Onda öyle 
bir gece vardır ki, bin aydan hayırlıdır. Allah (cc) bu 
ayda sizlere oruç tutmayı farz kıldı. Bu ayda cennet ka-
pıları açılır, cehennem kapıları kapatılır ve şeytanlar 
zincirlere vurulur.”3

Kıymetli Müslümanlar!
Bir sonraki Ramazan ayına ulaşıp ulaşamayacağı-

mız belli değil. Şüphesiz bu, bize hayatı da ölümü de 
veren Allah Teâlâ’nın takdirinde olan bir konudur. 
Madem öyle, geliniz, bu yıl yüce Rabbimizin bize bir 
kez daha nasip ettiği Ramazanımızı şanına göre de-
ğerlendirelim. Ramazan boyunca kendimize bir yol 
haritası çizerek rahmetten, feyiz ve bereketten en çok 
nasıl istifade edebiliriz, diye bir gayretin içerisinde 
olalım. Birlerin yedi yüz olduğu, hatta sınırsız olduğu 
bu ayda, bizi günde beş kez huzuruna çağıran ilâhî 
çağrıya cevap verip camilerimize koşarak daha çok 
icabet etmeye çalışalım. Kadını, erkeği ve çocuğu ile 
ibadetlerimizi camilerimizde cemaat içinde eda ede-
rek bereket ve mağfiretten daha çok istifade edelim.

Ramazan Kur’ân ayıdır, o halde biz de Kur’ân’la 
olan irtibatımızı daha güçlü tutalım. Elimizi uzattığı-
mız her bir ni’metin bize Allah (cc) tarafından gönde-
rildiğini tefekkür edelim ve şükredelim. Manevîyatı-
mıza katkıda bulunacak yeni kitaplar ve mutlaka 
Kur’ân meâli okuyalım ya da dinleyelim. Ramazan 
gecelerinin sıcak yuvalarımızda aile fertlerimiz ara-
sında ayrı bir mânâ içinde yaşanması gerektiğini de 
unutmayalım. Çocuklarımızı Ramazan neş’esini, if-
tarların, sahûrların ve terâvîhlerin manevî havasını 
soluyarak büyütelim. Bunun için, bu mübarek geceler-
de onları hediyelerle sevindirip, camilerimize alıştıra-
lım. Özellikle iftar ve sahûr vakitlerinde, dünyamızın 
savaş mağduru, mazlum ve masum milletleri ve tüm 
İslam dünyası için dualar edelim. Yüce Rabbim Rama-
zan’ı bizlerden memnun ve razı ve hakkımızda hayırlı 
eylesin. Âmîn.

[1] Sahih-i İbn Huzeyme, 3/191.  [2] Bakara, 2/185. 
[3] Terğib, 2/94-95; Müslim, Sıyâm, 2.
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 DİTİB Hutbe Komisyonu | DITIB Predigtkommission

Der Gebieter der elf Monate: Ramadan 
Meine verehrten Geschwister!
Unendlicher Lob und Dank sei unserem erhabenen 

Schöpfer; Wir erleben nämlich die Aufregung, den Ra-
madan erreicht zu haben; Schließlich ist sein Anfang 
Barmherzigkeit, seine Mitte Vergebung und sein Ende 
Befreiung von der Hölle.1 Wenn Allah es uns gewährt, 
werden wir heute Abend das erste Tarawih-Gebet ver-
richten; und alle zusammen die mit prallen Gaben be-
stückten Tage erleben. Am Anfang meiner Worte 
wünsche ich vom erhabenen Allah, dass der segensrei-
che Ramadan Anlass für Gutes für die ganze islami-
sche Welt und für die Menschheit sein möge.

Werte Gläubige!
Der Monat Ramadan ist voll mit spirituellen Schön-

heiten. Darin umschließen die göttliche Barmherzig-
keit und das göttliche Wohlbehagen das ganze Univer-
sum. Es ist ein Monat reichlicher Barmherzigkeit und 
maßlosen Segens, worin das Bewusstsein der Diener-
schaft aufglüht. Dieser Monat beherbergt Zufrieden-
heit, Segen und Vergebung in sich. Der Ramadan ist 
prall gefüllt mit Gottesdiensten wie Fasten, Tara-
wih-Gebet, Fastenbrechen (Iftar), Frühstück vor der 
Morgendämmerung (Sahur), gegenseitige Koranrezi-
tation (Muqabala), Gottesgedenken (Dhikr), Bittgebe-
ten und Wünschen. Es ist ein Monat, der den Horizont 
der Menschheit erleuchtet: “Der Monat Ramadan, in 
welchem der Koran herabgesandt wurde als eine Lei-
tung für die Menschen und als Zeugnis der Leitung 
und als Unterscheidung [...]”2 In diesem Monat wurde 
unser Prophet Muhammed (s) als Prophet beauftragt. 
Das Fasten wurde gesondert für diesen Monat - als 
eins von vier elementaren Gottesdiensten des Islam - 
angeordnet.

Unser geliebter Prophet (s) verhieß seinen Gefährten 
das Kommen des Ramadans als eine solch segensrei-
che und gesegnete Zeit wie folgt: “O Menschen! Der 
Schatten eines großen und gesegneten Monats ist auf 
uns gefallen. Darin ist solch eine Nacht, die besser ist 
als tausend Monate.  In diesem Monat hat euch Allah, 
der Erhabene, das Fasten auferlegt. In diesem Monat 
werden die Toren des Paradieses geöffnet, die Tore der 
Hölle verschlossen und die Teufel angekettet.”3

Werte Gläubige!
Es ist unklar, ob wir den nächsten Ramadan errei-

chen können oder nicht. Ohne Zweifel liegt das im Er-
messen vom erhabenen Allah, der uns sowohl das Le-
ben schenkt, als auch den Tod festschreibt. Wenn dem 
so ist, kommen sie und lassen sie uns den von Allah 
uns erneut geschenkten Ramadan in diesem Jahr sei-
ner Ehre gebührend verwerten. Lassen sie uns bemü-
hen, maximal von der Barmherzigkeit, dem Wohlerge-
hen und Segen des Ramadans zu profitieren, indem 
wir uns einen Wegweiser für den ganzen Ramadan 
festlegen. Lassen sie uns der fünfmaligen göttlichen 
Einladung folgen und versuchen, noch mehr darauf zu 
entgegnen, indem wir zu unseren Moscheen herbeiei-
len; In diesem Monat werden nämlich die einfach ge-
werteten Taten siebenhundertfach oder gar grenzenlos 
belohnt. Lassen sie uns allesamt mit unseren Frauen, 
Männern und Kindern unsere Gottesdienste gemein-
schaftlich in den Moscheen verrichten und somit noch 
mehr vom Segen und von der Vergebung profitieren.

Der Ramadan ist Monat des Korans. Lassen sie uns 
folglich unsere Verbindung mit dem Koran noch wei-
ter bestärken. Lassen sie uns jeder einzelnen Gabe, die 
wir in den Händen halten, als Geschenk Allahs geden-
ken und danken. Lassen sie uns neue Bücher lesen, die 
unsere Spiritualität bestärken und die Koranüberset-
zung unbedingt lesen oder hören. Lassen sie uns nicht 
vergessen, dass wir die Nächte des Ramadans in unse-
ren behaglichen Häusern in einer besonderen spiritu-
ellen Atmosphäre mit unseren Familienangehörigen 
verbringen sollten. Lassen sie unsere Kinder so aufzie-
hen, dass sie die spirituelle Atmosphäre sowie Freude 
des Ramadans, der Fastenbrechen, Sahur und Tara-
wih-Gebete genießen können. Lassen sie uns in diesen 
segensreichen Nächten daher unsere Kinder mit Ge-
schenken erfreuen und zum Gang zur Moschee einge-
wöhnen. Lassen sie uns besonders Bittgebete formulie-
ren in den Zeiten zum Fastenbrechen und zum Sahur 
für die Kriegsopfer, Unterdrückten und unschuldigen 
Gemeinschaften unserer Welt sowie für die ganze isla-
mische Welt. Möge der erhabene Allah es uns gewäh-
ren, dass der Ramadan zufrieden mit uns und Anlass 
zum Guten für uns sein möge.

[1] Sahih Ibn Huzayma, 3/191.  [2] Koran, al-Baqara, 2/185.
[3] at-Tergîb, 2/94-95; al-Muslim, Siyam, 2.
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Eisenberg’de futbol turnuvası “Futbol Bahane, Kardeşliğimiz Şahane”
Almanya’nın Rheinland-Pfalz 

eyaleti Eisenberg şehrinde “Futbol 
Bahane, Kardeşliğimiz Şahane” te-
masıyla futbol turnuvası düzenlen-
di.

Diyanet İşleri Türk İslam Birli-
ği’ne (DİTİB) bağlı Eisenberg Aya-
sofya Camii Derneği’nin ev sahip-
liğinde 21.’si düzenlenen turnuvada 
centilmenlik ve dostluk öne çıktı.

Turnuva Eisenberg DİTİB Aya-
sofya Camii Dernek başkanı Burak 
Vurgun açılış konuşmasıyla başla-
dı. Dostluk ve kardeşliğin önemine 
vurgu yapan Vurgun, “Bu yıl ‘Fut-
bol Bahane, Kardeşliğimiz Şahane’ 
temasıyla farkındalık oluşturmak 
istedik. Öncelikle bütün katılımcı 
takımları ve futbolcu kardeşlerimi 
tebrik ediyorum” dedi. Turnuvayı 
genç sporcular ile futbol takımları 

arasında dostluk ve kardeşlik bağ-
larını geliştirmek, birliğe ve karşı-
lıklı dayanışmaya katkı sağlamak 
amacıyla düzenlediklerini söyle-
yen Vurgun, “Sahadaki dostluk ve 
kardeşliğin toplumun her alanına 
yansımasını temenni ediyorum. 
Birlik ve beraberlik adına turnuva-
nın güzel karşılaşmalara sahne ol-
masını diliyorum” değerlendirme-
sinde bulundu. 

Turnuvada Alman ve diğer mil-
letlerden 12 takım ve 200’e yakın 
sporcu yeşil sahada hünerlerini 
sergiledi. Neşeli ve zevkli geçen 
müsabakaların ardından birinci, 
ikinci ve üçüncülerin yanı sıra gol 
kralı ve en centilmen takıma kupa 
verildi.

Turnuvada; birinciliği Mutspor 
Eisenberg, ikinciliği Lustadt Dİ-

TİB Camii, üçüncülüğü Oggershe-
im DİTİB Kocatepe Camii, dör-
düncülüğü ise Speyer UltraAslan 
takımları elde ederken, centilmen-
lik kupasını da Ingelheim DİTİB 
Fatih Sultan Camii aldı.

Turnuvaya katılan Eisenberg Be-
lediye Başkan Yardımcısı Ender 
Önder, kupa takdiminde gençleri 
tebrik ederek, turnuvada futbolun 
bahane, dostluk ve kardeşliğin şa-
hane olduğuna bizzat şahitlik etti-
ğini söyledi. Turnuvaya katılan 
gençlere başarı dileğinde bulunan 
Önder, organizasyonda emeği ge-
çen Eisenberg DİTİB Ayasofya Ca-
mii Derneği yönetimine teşekkür 
etti.
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Alman mahkemeleri, Hessen eyaletinde İslam din dersi vermesine ilişkin
DİTİB'i haklı buldu

Kassel Yüksek İdare Mahkemesi, 
Hessen eyaletinde İslam din dersi 
eğitimi verilmesine ilişkin Diyanet 
İşleri Türk İslam Birliği’ni (DİTİB) 
haklı buldu. 

Hessen Eğitim Bakanlığı’nın 
eyalette İslam din derslerini sona 
erdirme ve işbirliği ortaklığını tek 
taraflı askıya alma kararına ilişkin 
DİTİB Hessen karara itirazda bu-
lunmuştu. Bakanlık daha önce 
Wiesbaden İdare Mahkemesi’nin 
kararına itiraz ederek, davayı eya-
letin üst mahkemesi olan Kassel 
Yüksek İdare Mahkemesi’ne taşı-
mıştı.

Kassel Yüksek İdare Mahkemesi, 
Wiesbaden İdare Mahkemesi tara-
fından DİTİB Hessen lehine ver-
miş olduğu kararı tanıdı. Kassel 

Yüksek İdare Mahkemesi de DİTİ-
B’i haklı bularak, eyalette din dersi 
vermeye devam edebileceğine ka-
rar verdi.

Hessen DİTİB Eyalet Birliği Baş-
kanı Salih Özkan karara ilişkin 
yaptığı açıklamada, „Hessen İdare 
Mahkemesi'nin özellikle öğrenci 
ve öğretmenler açısından vermiş 
olduğu bu karardan memnuniyet 
duyuyoruz” dedi. 

Pedagojik açıdan din eğitiminin 
düzenli öğretim ile başarılı olaca-
ğını belirten Özkan şöyle devam 
etti: “DİTİB Hessen olarak, Hessen 
Eğitim Bakanlığı ile önceki yıllar-
da olduğu gibi yapıcı ve güvene da-
yalı işbirliği ortaklığını sürdürebi-
leceğimize inanıyorum. 
Öğrencilerin, öğretmenlerin ve ve-

lilerin menfaatleri doğrultusunda 
din öğretimine anlamlı bir geçiş 
sağlamak için Eğitim Bakanlığı ile 
anlaşarak geleceğimizi şekillendir-
meye çalışacağız. Bu bağlamda, 
Müslüman öğrencilere, düzenli ve 
anayasaya uygun bir müfredat çer-
çevesinde, okul eşliğinde ve bilim-
sel bir eğitim almaları için olanak 
sağlamış olacağız.”
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Almanya'nın en güzel ezan ve hutbe okuyan gençleri seçildi
Diyanet İşleri Türk İslam Birli-

ği’ne (DİTİB) bağlı cemiyetler ara-
sında düzenlenen yarışmaların Al-
manya finalinde, en güzel ezan ve 
hutbe okuyan gençler seçildi.

“17. Ezan Güzel Okuma ile 20. 
Güzel Hutbe Okuma” yarışmaları-
nın Almanya finalinde 13 eyalet 
bölge birincisi yarıştı.

Köln DİTİB Merkez Camii’nde 
gerçekleşen yarışmaların Almanya 
finaline, DİTİB Genel Başkanı Ka-
zım Türkmen, eyalet dini danışma 
kurulu başkanları, DİTİB yönetim 
kurulu üyeleri, din görevlileri, der-
nek yöneticileri, öğrenci velileri ile 
çok sayıda davetli katıldı.

Çekişmeli ve heyecanlı geçen Al-
manya finalinde, en güzel ezan ve 
hutbe okuyan gençler seçildi.

Yarışma sonunda konuşma ya-
pan DİTİB Genel Başkanı Kazım 

Türkmen, yarışmanın asıl amacı-
nın camilerde yetişen çocukları ve 
gençleri teşvik etmek, bilgi ve be-
cerilerini artırmak ve onları toplu-
ma faydalı bireyler olarak yetiştir-
mek olduğunu söyledi. 

Türkmen, “Bu gençler Alman-
ya’da 900’ü aşkın DİTİB cemiyeti 
arasında önce kendi cemiyetlerin-
de, sonra alt bölgelerde ve en so-
nunda eyaletlerinde seçilerek final 
yarışmasına gelmişlerdir. Dolayı-
sıyla hepsi benim gönlümde birin-
cidir. Bu özveriyi gösterdikleri için 
öncelikle hepsini tebrik ediyorum” 
dedi. 

Türkmen şöyle devam etti: “Bu 
yavrularımızın anne ve babalarını, 
onları yetiştiren din görevlilerini, 
onlara bu imkanları sağlayan tüm 
cemiyet başkanlarımızı ve yöneti-
cilerimizi tebrik ediyorum. İnsana 

ve insanlığa hizmet için en büyük 
hedefimiz çocuklarımızın dinine 
ve yaşadığı topluma faydalı nesiller 
yetiştirmektir. Ahlaklı, imanlı, bil-
gili ve donanımlı nesiler yetiştire-
rek örnek göstermeliyiz. Bu yarış-
ma gelecek nesillerimiz için de bir 
örnek teşkil edecektir. Çalışmanın, 
bilginin ve donanımın bugün bir 
örneğini yavrularımızla birlikte 
yaşadık. Bilgilerin yarıştığı her 
anından doyumsuz keyif aldık. Ai-
leleri tebrik ediyorum. Gençlerimi-
zin her birine okul hayatlarında ve 
yaşamlarında başarılar diliyo-
rum.”

Yarışmanın birincileri Karlsruhe 
ve Düsseldorf bölgelerinden 

17. Ezanı Güzel Okuma Yarışma-
sı Almanya finalinde Karlsruhe 
bölgesinden Eyüp Mustafa Günay 
birinciliği, Köln bölgesinden Saeed 
Khalil ikinciliği, Essen bölgesin-
den Alper Çelik ise üçüncülüğü 
elde etti.

20. Güzel Hutbe Okuma Alman-
ya finalinde Düsseldorf bölgesin-
den Bedirhan Topçu, Nürnberg 
bölgesinden Alper Enes Görmez 
ikinciliği, Berlin bölgesinden Be-
dirhan Başoğlu da üçüncülüğe la-
yık görüldü.

DİTİB Genel Başkanı Kazım 
Türkmen konuşmasının ardından 
yarışmada dereceye giren öğrenci-
lere belge ve hediyelerini takdim 
etti.
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Almanya’da 200 yıllık geleneğe Türk derneklerinden katkı
Almanya’nın Bavyera eyaleti 

Fürth şehinde 200 yıldır geleneksel 
olarak kutlanan “Hasat Bayramı”na 
Türk Birliği katkı sağladı. 

Fürth şehrinde yüze yakın kuru-
luşun iştirak ettiği Hasat Bayra-
mı’nda farklı kültürler sergilendi. 

Etkinliğe, Bavyera Başbakanı 
Marcus Söder, Fürth’ün kardeş şeh-
ri Marmaris Belediye Başkanı Meh-
met Oktay ve Fürth Belediye Başka-
nı Thomas Jung katıldı.

Etkinlikte konuşan Fürth Beledi-
ye Başkanı Thomas Jung, “Fürth’te 
1817 yılından bugüne kadar gene-
leksel olarak kutlanan Hasat Bayra-
mı ile şehrin dünya kültürlerine 
açık, şehirde faaliyet gösteren der-
neklerin kardeş ve kortejde de farklı 
kültürlerin yer alması ülkeler arası 

dostlukların pekiştirdiğinin göster-
gesidir” dedi. 

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği 
(DİTİB) Fürth Mevlana Camii Baş-
kanı Refet Avcı da Fürth Türk Birli-
ği adına bir açıklama yaptı. Avcı, 
Fürth şehrinde geleneksel olarak 
kutlanan Hasat Bayramı’na, DİTİB, 
ATİB, Türk Kültür Derneği, Ata-
türkçüler Birlik ve Beraberlik Der-
neği, Uluslararası Sanat ve Kültür 
Derneği, Bizim Ocak, Batı Trakya 
Derneği ve Turnerschaft Spor Kulü-
bü’nden oluşan Fürth Türk Birliği 
olarak katıldıklarını söyledi.

Etkinlikte emeği geçenlere teşek-
kür eden Avcı, renkli görüntülere 
sahne olan Hasat Bayramı geçit tö-
renine Anadolu’ya özgü yöresel kı-
yafetlerle katıldıklarını ve folklor 

ekiplerinin gösteri de büyük bir il-
giyle takip edildiğini dile getirdi. 

Etkinlikte Fürth’ün kardeş şehri 
Marmaris Dostlar Derneği’nin açtı-
ğı tanıtım standı ziyaretçi akınına 
uğradı. Ziyaretçilere, Marmaris'in 
tarihi, doğası ve turizminin tanıtı-
mının yapıldığı standta Marmaris 
Belediye Başkanı Mehmet Oktay ve 
beraberindeki heyet, şehir hakkın-
da bilgi verdi.

120 bini aşkın katılımcının işti-
rak ettiği Hasat Bayramı geçit töre-
ni sonunda, Fürth Belediye Başkanı 
Thomas Jung, Marmaris Belediye 
Başkanı Mehmet Oktay ve Fürth 
DİTİB Mevlana Camii Başkanı Re-
fet Avcı barış ve dostluğun pekişme-
si adına beyaz güvercin uçurdu.
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Almanya'nın en saygın ödülüne layık görülen Dr. Dilek Gürsoy DİTİB’e konuk oldu
DİTİB Federal Kadın Birliği, “Top-

lumda Yönetici Kadın Profili” konulu 
konferans düzenledi.

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği 
(DİTİB) Köln Genel Merkez Konfe-
rans Salonu‘nda „Toplumda Yönetici 
Kadın Profili“ temasıyla gerçekleştiri-
len konferansa, Avrupa’da yapay kalp 
naklini gerçekleştiren ilk kadın cerra-
hı ve Almanya'nın en saygın ödülüne 
layık görülen Dr. Dilek Gürsoy ko-
nuşmacı olarak katıldı.

DİTİB Federal Kadın Birliği Baş-
kan Vekili Şerife Sayım’ın sunumuyla 
gerçekleşen konferans Federal Kadın 
Çalışmaları Koordinatörü Nurten 
Afat’ın selamlama konuşmasıyla baş-
ladı.

Üstün başarısı, mütevazi yaşantısı 
ve alçakgönüllülük örneğiyle Alman-
ya’da yılın doktoru seçilen Dilek Gür-
soy ile birlikte olmanın sevincini ya-

şadıklarını söyleyen Afat,“Değerli 
vakitlerini ayırarak Almanya gene-
linde gönüllü hizmetleriyle topluma 
katkı sağlayan kadın birliklerimiz 
ile bir araya geldikleri için kendile-
rine gönülden teşekkür ediyoruz. 
60 yıl önce işçi göçü ile Almanya’ya 
gelerek üreten kadınların başarılı ve 
öncü temsiliyetlerini bir çok meslek 
ve platformda görmekteyiz. Bu gün 
bu başarı hikayesinin bir örneğini 
görüyoruz. Dr. Dilek Gürsoy hanı-
mefendi göçmen ve işçi bir ailenin 
çocuğu olarak Avrupa’da yapay 
kalp naklini gerçekleştiren ilk ka-
dın cerrahı oldu ve Almanya'nın en 
saygın ödüllüne layık görüldü. Si-
zinle gurur duyuyoruz. Allah başa-
rılarınızı daim eylesin“ ifadelerini 
kullandı.

İnsan tabiatı gereği toplumsal bir 
varlık olduğunu ifade eden DİTİB 

Genel Başkan Yardımcısı Ahmet 
Dilek, İnsanlar bulunduğu topluma 
nitelikli katkı sağlayarak aidiyet ka-
zanır. Aidiyet duygusu insanın en 
önemli ihtiyaçlarından biridir. Bir 
insan nereye katkı sağlıyor ise, alın 
terini nereye veriyor ise aidiyetini 
orada daha fazla hisseder. Bu toplu-
mun sanatına, ekonomisine, haya-
tın bütün süreçlerine, birlik ve bera-
berliğine daha fazla katkı 
sunduğumuzda sosyal hayatı inşa 
ederiz. Bu topluma nitelikli ve de-
ğerli katkı sunan Dr. Dilek Gürsoy 
hanımefendi ve diğer değerlerimiz 
gibi. Allah sayılarını artırsın. Tarih-
te ve bugünde yaşanmış başarılı ön-
cülerimizin hayat hikayelerini iyi 
takip etmeliyiz. Bu öncülerimiz 
hem bizlere hem de çocuklarımıza 
iyi bir rehber, örnek ve rol model-
dirler” diye konuştu.
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DİTİB Federal Kadın Birliği’nin da-
veti üzerine konferansa katılan Yapay 
Kalp Cerrahi Uzmanı Dr. Dilek 
Gürsoy, sözlerine güzel organizas-
yon için teşekkür ederek başladı.

Azimle, gayretle çalıştım
Hayat hikayesine değinerek eği-

tim yıllarında hocalarının çok des-
teğini gördüğünü ve iyi hocalardan 
eğitim aldığını ifade eden Gürsoy, 
"Göçmen misafir işçi bir ailenin 
kızı olmaktan hiç utanmadım ve 
bununla gurur duydum. Azim ve 
gayretle çalışarak ve pes etmeden 
bu konuma geldim“ dedi.

Küçük yaşta kalp kapakçığı rahat-
sızlığı sebebiyle babasını kaybeden 
ve annesinin tek başına 40 yılı bo-
yunca çocuklarını yetiştirmek için 
çalıştığını belirten Gürsoy, annesi-
ne olan minnettarlığını ifade ede-
rek, her zaman doktor olma isteği-
nin olduğunu söyledi. 

Meslekte vicdanın çok önemli ol-
duğuna vurgu yapan Görsoy, başarı-
ya nasıl ulaştığını şöyle anlattı: “Kalp 
cerrahisi olmak istediğimde bir çok 
kez bir kadın olarak kalp cerrahisi 
olmak istediğinize eminmisiniz, so-
rusu ile karşılaştım. Kalp cerrahisi 
erkek egemen bir meslek olduğu için 
2012 yılında yapay kalp naklini ger-
çekleştirdiğimde Avrupa’da bunu 
yapan ilk kadın olduğumu o zaman 
öğrendim. İnsanın kendisine bir he-
def koyması ve söylenenlere bakma-
dan yoluna dürüstçe devam etmesi 
gerekir. İnanması, öz güvenli ve bir 
duruşunun olması gerekir. Hedefim 
yapay kalp kliniğini kurmak, hasta 
kalpleri ameliyat etmek, iyileştirmek 
ve mesleğine benim gibi bakan vic-
danlı ve dürüst öğrenciler yetiştir-
mek. Başarı için fedakar olmalıyız. 
Çok başarılı gençlerimiz ve kadınla-
rımız var, onları desteleyerek ön pla-

na çıkarmalıyız. Her türlü iletişim 
ağları kurarak kendi yaptıklarımızı 
ve yapmak istediklerimizi anlatma-
lıyız. Sadece kendi alanlarımızda de-
ğil, ilimde, bilimde ve farklı dallarda 
başarılı kadınların olduğu alanlara 
girerek ufkumuzu genişletmemiz 
gerekir. Ne yaptığımızı anlatmak 
için farklı alanlara da girmeli-
yiz.”‘Buradayım Çünkü İyiyim’ adı-
nı verdiği kitabına da değinen Dr. 
Dilek Gürsoy, amacının kadınların 
kalp cerrahisine girmeleri için örnek 
ve pırıl pırıl gençlere rol model ol-
mak, hedeflerin ve hayallerin yolun-
da zorluklar olduğunu ama umudu 
yitirmeden disiplinli ve dürüst çalış-
ma ile başarıya ulaşılacağını söyledi.

DİTİB Genel Başkan Yardımcısı 
Ahmet Dilek, yönetim kurulu üyesi 
İrfan Saral, Federal Kadın Birliği ile 
eyalet/bölge birliklerinin yönetici-
lerinin iştirak ettiği konferansta Dr. 
Dilek Gürsoy’un mütevaziliği, sa-
mimiyeti, dik duruşu ve başarılı ha-
yat öyküsü ilgiyle dinlendi.Günün 
anısına Genel Başkan Yardımcısı 
Ahmet Dilek tarafından Dr. Dilek 
Gürsoy’a plaket ve Köln DİTİB 
Merkez Camii tablosu takdim edil-
di.

Konferansın sonunda Dr. Dilek 
Gürsoy kitabını imzalayarak katı-
lımcılarla hatıra fotoğrafı çektirdi.

Konferans sonunda soruları sa-
mimiyetle cevaplayan Gürsoy, 
cami rehberliği eşliğinde Köln Dİ-
TİB Merkez Camii’ni gezdi.
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DİTİB’den huzurevi sakinlerine Anneler Günü ziyareti
Diyanet İşleri Türk İslam Birliği 

(DİTİB) kadın birlikleri, Anneler 
Gününde huzurevi sakinlerini yal-
nız bırakmadı.

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği 
(DİTİB) Württemberg Eyalet Bölge 
Kadın Birliği Anneler Günü dolayı-
sıyla, Wertheim şehrinde Alloheim 
Senioren-Residenz huzurevinde ka-
lan anneleri ziyaret etti.

Württemberg DİTİB Eyalet Bölge 
Kadın Birliği ve Wertheim Selimiye 
Camii Kadınlar Kolu Başkanı Nesli-
han Aran’ın girişimi ve cami gençle-
rinin katılımıyla ziyaret edilen hu-
zurevinde, annelerle sohbet edildi. 
Gençler, günün anısına sakinlere çi-
çek vererek Anneler Günü'nü kutla-
dı.

Wertheim - Alloheim Senio-
ren-Residenz huzurevi müdüresi 
Christine Staudt, ziyaretten duydu-

ğu memnuniyeti dile getirerek, ka-
dınlar kolu başkanı Neslihan Aran’a 
ve beraberindeki gençlere teşekkür 
etti. Babalar Gününde de kendilerini 
beklediklerini ifade eden Staudt, An-
neler Gününde huzurevi sakinleriyle 
gençlerin teker teker ilgilendiği, ne-
şeli ve duygu dolu anların yaşandığı-
nı belirtti.

Württemberg DİTİB Eyalet Bölge 
Kadın Birliği ve Wertheim Selimiye 
Camii Kadınlar Kolu Başkanı Nesli-
han Aran da, „Böylesine anlamlı bir 
günde şehrimizdeki huzurevinde 
kalan büyüklerimizle bir arada ol-
mak istedik. Burada kalan anneleri-
mizin hem Anneler Gününü kutla-
dık, hem de onlarla sohbet etme 
imkanı bulduk“ dedi.

Huzurevi müdüresi Staudt’a im-
kan sağladığı için teşekkür eden 
Aran, bugün olduğu gibi her zaman 

büyüklerimizle beraber olmaya de-
vam edeceklerini söyledi. Aran ayrı-
ca, Babalar Gününde de yaşlı amca-
ları ziyaret edeceklerinin sözünü 
verdi.

Ayrıca Anneler Günü dolayısıyla 
cami dernekleri bünyesinde kadın-
lar kolu tarafından bir dizi etkinlik-
ler gerçekleştirildi.

DİTİB Federal Kadın Birliği Baş-
kanı Safiye Kılıç’ın katılımıyla Nord 
Eyalet Kadın Birliği, Aşağı Saksonya 
ve Bremen Eyalet Kadın Birliği, Ol-
denberg DİTİB Hacıbayram Camii, 
Göttingen ve Herzberg Fatih Camii 
kadınlar kolu, camilerinin kadın 
üyelerini evlerinde ziyaret ederek, 
Anneler Günü’nü kutladı.

Rheinland-Pfalz Eyalet Kadın Bir-
liği desteğiyle Oggersheim Kocatepe 
Cami Kadınlar Kolu tarafından An-
neler Günü pikniği düzenlendi.
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DİTİB, bağışçıların destekleriyle ihtiyaç sahiplerinin yüzünü güldürüyor
Azerbaycan’da, Diyanet İşleri 

Türk İslam Birliği (DİTİB) ve Tür-
kiye Diyanet Vakfı (TDV) işbirliği 
ile kurban kesilerek eti ihtiyaç sa-
hiplerine dağıtıldı.

Veteriner hekimler, DİTİB ve 
TDV gönüllüleri gözetiminde ger-
çekleştirilen kesimlerde, etler 3’er 
kiloluk paket halinde ihtiyaç sa-
hiplerine ulaştırıldı.

DİTİB gönüllüsü olarak Azer-

baycan’a giden Nürnberg Dini Da-
nışma Kurulu Başkanı Fuat Gökçe-
bay, yaptığı açıklamada, Bakü, 
Aran ve Şeki olmakla üzere üç böl-
gede 1190 hisse kurban eti dağıt-
tıklarını bildirdi.

Gökçebay, kurban etlerini önce-
likle ihtiyaç sahiplerine, dar gelirli-
lere, şehit yakınları ve gazilere 
ulaştıracaklarını kaydetti.

Dağıtımlarını “Kurbanını pay-

laş, kardeşinle yakınlaş” sloganıyla 
gerçekleştirdiklerini belirten Gök-
çebay, “Bu bayram bağışçı kardeş-
lerimizin emanetlerini Azarbay-
canlı kardeşlerimize ulaştırmaktan 
mutluluk duyuyorum. Kurban da-
ğıtımının yanı sıra çocuklara bay-
ramlık hediyelerimiz oldu. Alman-
ya’dan bağışçı kardeşlerimize çok 
teşekkür ediyoruz. Allah kurban-
larını makbul eylesin.”
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Bonn DİTİB Camii’nde “Sabah Namazı Gençlik Buluşması”
Kondi: Camiler, kişiliğimizin, 

karekterimizin ve inancımızın şe-
killendiği merkezlerdir

Almanya’nın Kuzey Ren Vestfal-
ya eyaletinde Diyanet İşleri Türk 
İslam Birliği’ne (DİTİB) bağlı 
Bonn Merkez Camii’nde “Genç-
lerle Sabah Namazı Buluşması“ et-
kinliği düzenlendi.

Diyanet İşleri Başkanlığı Din 
Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şa-
ban Kondi, Bonn’da gençlerle sa-
bah namazında bir araya geldi. 

Köln DİTİB Merkez Camii din 
görevlisi Dr. Adem Kemaneci’nin 
Kur’an-ı Kerim ziyafetinin ardın-
dan Kondi, cemaate hitap etti.

Camiye teşrif eden gençlere, ço-
cuklarının ellerinden tutarak ge-
len anne-babalara, geleneklerin 
yaşamasında ve ihtiyaç duyuldu-
ğunda kendilerini feda eden birin-

ci nesil büyüklere teşekkür eden 
Kondi, “Camiler, kişiliğimizin, 
karekterimizin ve inancımızın şe-
killendiği merkezlerdir” dedi.

Birliğin, kardeşliğin sembolü ve 
yer yüzünde Allah’a en sevimli 
olan yerlerin camiler olduğunu 
belirten Kondi, renk, dil, ırk ayrı-
mı gözetmeksizin bütün insanları 
kardeşçe omuz omuza, yan yana 
bir araya toplayan yerler ve farklı 
kültürlerin bir araya gelmesiyle 
insanlığın birlikteliğini sağlayan 
önemli merkezler olduğunu söyle-
di. 

Kondi, “Rabbimiz bu camileri-
mizi birlik ve beraberlik, barış ve 
kardeşliğin merkezi eylesin. Bu 
mabedleri inşa edip ahirete irtihal 
eden büyüklerimize Yüce Al-
lah’tan rahmet, hayatta olanlara 
sağlıklı ve huzurlu bir ömür dili-

yorum” diyerek konuşmasını ta-
mamladı.

Özellikle de gençlerin yoğun ilgi 
gösterdiği sabah namazı buluşma-
sı sıcak çorba ikramı ile son bul-
du.
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DİTİB ve TDV Özbekistan'da ihtiyaç sahibi ailelerin yüzünü güldürdü
Diyanet İşleri Türk İslam Birliği 

(DİTİB) ve Türkiye Diyanet Vakfı 
(TDV) işbirliğiyle yürütülen rama-
zan ayı öncesi Özbekistan'ın baş-
kenti Taşkent olmak üzere Semer-
kant ve Buhara vilayetlerinde 
ihtiyaç sahibi 3 bin 500 aileye gıda 
kolisi dağıtımına başlandı.

Semerkant ve Buhara’nın farklı 
bölgelerinde DİTİB ve TDV gönül-
lüleri tarafından dağıtılan yardım 
kolileri, ihtiyaç sahiplerinin yüzle-
rini güldürdü.

Başkent Taşkent ile devam ede-
cek ve beş gün sürecek kampanya 
sonunda 3 bin 500 ihtiyaç sahibi 
aileye yardım kolisi dağıtılacak.

Ata topraklarında ihtiyaç sahip-
lerine yardım ulaştırmanın mutlu-
luğunu yaşadıklarını söyleyen 
TDV Genel Müdür Yardımcısı 
Mehmet Eğinç, “Özbekistan'ın Se-

merkant, Buhara ve Taşkent vila-
yetlerinde 14 ayrı dağıtım nokta-
sında 3 bin 500 gıda yardım kolisini 
dağıtılacak. Beş günlük program 
çerçevesinde görevimizi yerine ge-
tireceğiz ve emanetleri sahiplerine 
ulaştıracağız. Hayırseverlerimizin 
emanetleri emin ellerde ve yerleri-
ne en güzel şekilde ulaşıyoruz” 
dedi.

DİTİB Özel Kalem ve Koordi-
nasyon Müdürü Alaattin Salçık da, 
“Ramazan ayı münasebetiyle Dİ-
TİB olarak TDV işbirliğiyle maz-
lum ve mağdur coğrafyada ihtiyaç 
sahibi kardeşlerimize Almanya'da-
ki hayırseverlerin emanetini teslim 
edeceğiz, onların hayır dualarını 
da bize emanetlerini teslim eden 
hayırsever kardeşlerimize götüre-
ceğiz. Ramazanın bir nebze de olsa 
mutluluğunu kardeşlerimize his-

settirmek için buraya geldik. Kar-
deşlerimizin yüzlerindeki sevinci 
görmek bizleri ziyadesiyle mem-
nun etti. Özbekistan genelinde 3 
bin 500 gıda yardım kolisi dağıta-
cağız” ifadelerini kullandı.
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Chorweiler DİTİB Camii iftarına yoğun ilgi
Diyanet İşleri Türk İslam Birli-

ği’ne (DİTİB) bağlı Chorweiler Ca-
mii’nin düzenlediğini iftar yemeği 
yoğun ilgi gördü.

Chorweiler DİTİB Camii’nin 
Konferans Salonu’nda iftar yemeği 
öncesi tanışma ve kısa selamlama 
konuşmaları yapıldı.

İftar yemeğinde; Köln Konsolosu 
Ahmet Atila, Din İşleri Yüksek 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Halis Ayde-
mir, DİTİB Genel Başkan Yardım-
cısı Ahmet Dilek, Köln DİTİB Dini 
Danışma Kurulu Başkanı Dr. Mu-
harrem Kuzey, Eğitim Ataşesi Prof. 
Dr. Mustafa Gencer, DİTİB Yöne-
tim Kurulu Üyesi İrfan Saral ve 
Özel Kalem Müdürü Alaattin Sal-
çık, Yeşiller Chorweiler ilçe beledi-
ye meclis üyeleri Wolfgang Kleina-
jans ile Taner Erdener, İnan 
Gökpınar, Eyalet Milletvekili adayı 

Lena Teschlade, IGMG Köln bölge 
başkanı Ali Bozkurt, derneklerden 
sorumlu emniyet yetkilileri, ilçe 
okul müdürleri, barış insiyatifi ve 
sivil toplum kuruluşları temsilcile-
ri ile iş, sanat, spor ve siyaset çevre-
sinden bir çok isim bir araya geldi. 

Pandemi kısıtlaması ile iki yılın 
ardından yeniden cami faaliyeleri-
ne devam edildiği ve iftar sofrala-
rıyla tekrar birlikte olunduğunu 
ifade eden Chorweiler DİTİB Ca-
mii dernek başkanı İbrahim Altun, 
davete icabet eden misafirlere te-
şekkür etti. 

İftar sofrasına katılan belediye 
meslis üyeleri ve siyasi parti temsil-
cileri hazırlanan iftar ortamının 
güzelliğine vurgu yaparak, iftar 
daveti için teşekkür ettiler. Barış 
İnsiyatif Gurubu, Chorweiler Ca-
mii ile ortaklaşa barış için yaptık-

ları dayanışma çalışmalarından 
bahsetti. 

Ramazan, herkesin yerini aldığı 
güçlü, dayanışmacı bir topluluk 
yapmaya çağıran bir ay olduğunu 
ifade eden DİTİB Genel Başkan 
Yardımcısı Ahmet Dilek, “Rama-
zan, özellikle cami cemaatlerini ve 
komşuları bir araya getiren güzel 
bir gelenektir. Ramazan komşulu-
ğumuzu, dayanışmamızı ve insan-
lığımızı da güçlendirir. Kültürü, 
dili, hatta dini ne olursa olsun, in-
sanlarla birlikte faaliyetler bu şe-
kilde gelişir. Muhtaçlar için empati 
ve bağış yapma isteği Ramazan 
ayında daha bilinçli yaşanır. Her 
şeyden önce kendini bilinçli olarak 
insanların ve camilerin gündelik 
hayatına taşır. Bu bize şunu göste-
riyor: Ramazan bize sadece hatır-
latmakla kalmıyor, onu yaşatıyor. 
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Köln’de genel merkezi bulunan 
Sosyal Dayanışma Merkezi (ZSU) 
Cenaze Fonu bünyesinde nakil gö-
revlisi olarak çalışan Yakup Çebi, 
son yolculuğuna dualarla uğurlan-
dı. 

Hessen bölgesi cenaze nakil gö-
revlisi olarak çalışan ve bir süreden 
beri tedavi gören Yakup Çebi 53 
yaşında Hakka yürüdü.

Merhum Yakup Çebi için ikamet 
ettiği Offenbach kentinde Diyanet 
İşleri Türk İslam Birliği’ne (DİTİB) 
bağlı Merkez Camii’nde cenaze 

merasimi düzenlendi. 
Merasime, Sosyal Dayanışma 

Merkezi (ZSU) Yönetim Kurulu 
Üyesi Gürcan Mert, Cenaze Fonu 
Müdürü Serdar Demir, Cenaze 
Fonu Halkla İlişkiler Müdürü 
Ömer Karabıyık’ın yanı sıra çevre-
deki cenaze nakil görevlileri ile çok 
sayıda seveni katıldı.

Yoğun katılımın olduğu cenaze 
töreninde duygusal anlar yaşandı. 

Yüzlerce insanı son yolculuğuna 
uğurlayan ve kederli ailelerin acısı-
na ortak olan Çebi için, bu sefer 

kendi cenaze namazında sevenleri 
saf tuttu.

Merhum Yakup Çebi için namaz 
öncesinde helallik alındı. Kılınan 
cenaze namazının ardından dualar 
eşliğinde merhumun cenazesi 
memleketi Samsun’un Çarşamba 
ilçesindeki aile kabristanlığına 
defnedilmek üzere nakledildi.

Cenaze namazı sonrası Gürcan 
Mert, DİTİB ve ZSU adına mer-
hum Yakup Çebi’nin ailesine tazi-
yede bulundu.

Cenaze nakil görevlisi dualarla son yolculuğuna uğurlandı
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Din Hizmetleri Genel Müdürü Kondi, hayatını kaybeden 
Mevlüde Genç’in ailesine taziye ziyaretinde bulundu

Diyanet İşleri Başkanlığı Din 
Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şa-
ban Kondi, Almanya’nın Solingen 
şehrinde hayatını kaybeden Mev-
lüde Genç’in ailesine taziye ziyare-
tinde bulundu. 

29 yıl önce yaşanan faciada 5 aile 
ferdini yitiren Bilge Anne Mevlüde 
Genç’in vefatı üzerine Diyanet İşle-
ri Başkanlığı Din Hizmetleri Genel 
Müdürü Dr. Şaban Kondi ve DİTİB 
Yüksek Dini İstişare Kurulu Baş-

kanı Dr. Muharrem Kuzey, aileyi 
Solingen şehrindeki evinde ziyaret 
ederek, eşi Durmuş ve çocuklarına 
taziyelerini iletti.

Genç ailesini geçmişte ziyaret 
eden Diyanet İşleri Başkanı Ali Er-
baş, Mevlüde Genç'in vefatı dolayı-
sıyla aileyi arayarak taziyelerini 
iletti.

Genel Müdür Kondi aracılığıyla 
Durmuş Genç'e başsağlığı dilekle-
rini ileten Diyanet İşleri Başkanı 

Erbaş, merhumeye rahmet aileye 
sabır temennisinde bulundu.

Ziyarette, Kur’an-ı Kerim okun-
du dua edildi.
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DİTİB ailesi iftar sofrasında bir araya geldi
Türkmen, “DİTİB dünyanın dört 

bir tarafına iyilik elini uzatan bir 
hayır kurumudur” 

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği 
(DİTİB), her yıl olduğu gibi bu yıl 
da personeli ile iftar yemeğinde bir 
araya geldi.

Köln DİTİB Merkez Camii Kon-
ferans Salonu’nda verilen iftar ye-
meğine, yönetim kurulu üyeleri ile 
genel merkez ve Sosyal Dayanışma 
Merkezi (ZSU) personeli katıldı.

DİTİB personeli ve ailelerinin 
Ramazan ayını tebrik ederek sözle-
rine başlayan DİTİB Genel Başka-
nı Kazım Türkmen, “Bu güzel Ra-
mazan akşamında DİTİB ailesi 
olarak bir araya gelmenin mutlulu-
ğunu, sosyal dayanışmanın ve pay-
laşmanın arttığı, birlik ve beraber-
lik ruhunun canlandığı müstesna 
bir zaman dilimi olan Ramazan 
ayına erişmenin hazzını yaşıyoruz. 
Rabbim inşallah gayesine uygun 
bir şekilde Ramazan ayını idrak et-
memizi hepimize nasip eylesin” 
dedi. 

DİTİB sadece Almanya'daki 
Müslümanlara, buradaki gençlere, 
burada yaşayanlara değil, dünya-
nın dört bir tarafına iyilik elini 
uzatan hayır ve iyilik kurumu ol-
duğuna vurgu yapan Türkmen, 
“Bu kurumu kuranların bugün Av-
rupa’nın dört bir tarafındaki cami-
ler, bu camilerde yetişen gençler ve 
dünyanın dört bir tarafında yürü-

tülen hizmetler ile DİTİB’i kuran 
ve belki pek çoğu ahirete irtihal et-
miş büyüklerimizin kabul olmuş 
dualarıdır. Allah'a ne kadar hamd 
etsek azdır. Bu zincirin bir yerinde 
olmak ve bu zincire dahil olmak 
büyük bir onurdur. DİTİB ailesi-
nin bir üyesi olmak, buranın bir 
parçası olmak çok önemlidir” diye 
konuştu.

Türkmen, şöyle devam etti: “Bir 
vakıf müessesesinde hizmet et-
mekten ve dünyanın dört bir tara-
fına iyilik elini uzatabilmekten, 
bunun tamamını derneklerimiz ve 
din görevlilerimiz, merkez çalışan-
larımız aracılığıyla yapmaktan do-
layı Rabbim’e hamd ediyorum. Ve 
her birinize ayrı ayrı teşekkür edi-
yorum. Rabbim inşallah azmimizi 
ve gayretimizi daim eylesin.

Ramazan öncesinde başlayarak 
45 ülkeye gıda paketi dağıtımı için 
100'e yakın DİTİB gönüllüsü gön-
derdik. Kampanya kapsamında ha-
yırseverlerin katkılarıyla emanet-
leri ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. 
Sudan'da, Somali'de Arjantin'de 
Ramazan ayı boyunca iftar sofra-
ları kuruluyor. Hayır duaları alını-
yor. 

Özellikle bu zorlu süreçte Cena-
ze Nakli Yardımlaşma Fonu’nda 
çalışan kardeşlerimize hassaten te-
şekkür ediyorum. Bu zorlu süreçte 
büyük görev üstlendiler, büyük fe-
dakarlık gösterdiler.”

Konuşmaların ardından ezanın 
okunmasıyla oruçlar hep birlikte 
açıldı. Samimi bir ortamda geçen 
iftar yemeği, yapılan dua ile sona 
erdi.
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DİTİB ailesi Senegal’de 400 kişiye 'ışık' oldu
Almanya’nın Kuzey Ren Vestfal-

ya (KRV) Eyaleti’nde faaliyet göste-
ren Diyanet İşleri Türk İslam Birli-
ği’ne (DİTİB) bağlı cami dernekleri 
başlattıkları “Katarakt Ameliyatı 
Kampanyası” ile Afrika’da 400 ki-
şiye ışık oldu.

Essen DİTİB Eyalet Bölge Birliği ve 
Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş bir-
liğinde, Balve Mimar Sinan, 
Hamm-Hövel Selimiye, Hattingen 
Fatih, Hemer Merkez, Iserlohn Mer-
kez, Lüdenscheid Sultan Ahmet, Wi-
ckede Anadolu ve Witten Sultan Ah-
met cami derneklerinin desteğiyle 
yapılan ameliyatlar sonucunda 400 
kişi yeniden hayata tutundu.

Essen DİTİB Eyalet Bölge Birliği 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Balve 
Mimar Sinan Camii dernek başka-
nı Özkan Güler, Hemer Merkez 
Camii dernek başkanı Tacettin 
Önal, Iserlohn Merkez dernek baş-
kanı Doğan Üstün ve Lüdenscheid 
Sultan Ahmet Camii dernek baş-
kanı Göksal Üçüncü başta katarak 
ameliyatlarını takip etmek ve ihti-
yaç sahiplerine yardım paketi da-
ğıtmak üzere Afrika’nın Senegal 
ülkesine gitti.

DİTİB heyeti Senegal ve Dakar 
bölgesinde dört yetimhaneyi ziya-
ret etti. Heyet, yetimhanede eğitim 
gören çocuklara hediye ve yetim-

hanenin yatak ihtiyaçını karşıladı. 
Ayrıca bölgedeki ihtiyaç sahibi 400 
aileye yardım paketi dağıttı.

Görme problemi yaşayan ihtiyaç 
sahiplerine katarakt ameliyatı yap-
tırmak üzere Senegal’de bulun-
duklarını belirten Essen DİTİB 
Eyalet Bölge Birliği Yönetim Kuru-
lu Üyesi ve Balve Mimar Sinan Ca-
mii dernek başkanı Özkan Güler, 
hayırseverlerin desteğiyle iki gün 
süren ameliyat sonrası 400 kişiye 
ışık olduklarını ifade etti.

DİTİB heyeti olarak ihtiyaç sahip-
lerine yardım paketi dağıttıklarını ve 
katarakt ameliyatlarını yerinde gör-
düklerini aktaran Güler, “Yokluk 
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içerisinde insanlara umut olmak 
çok güzel bir duygu. Bu iyilik ha-
reketini destekleyen hayırseverle-
re, DİTİB ailesine ve Türkiye Di-
yanet Vakfı’na teşekkür ediyor, 
hayırlarının kabulünü Cenab-ı 
Hakk’tan niyaz ediyoruz” dedi. 

Hayırseverlerin iyilik eli pek çok 
ülke insanının yüzünü güldürdü

Güler, şunları kaydetti: “Yapılan 
hizmeti anlatmak kelimelerle ki-
fayetsiz. Görmek ve yaşamak la-
zım. Yokluk içerisinde insanlara 
umut olmak çok güzel bir duygu. 
Böyle güzel ve anlamlı hayri hiz-
metlere derneklerimiz ve hayırse-
verlerimiz her zaman destek olu-

yor. Daha önce ziyaretlerimizde 
bu sıkıntıyı gördük. Avrupa ve ül-
kemizde orta yaş üstü insanlarda 
bu rahatsızlık görülürken bu coğ-
rafyalarda çocuk, genç hatta be-
beklerde de bu rahatsızlığın gö-
rüldüğüne şahit olduk. Afrika’da 
güneşin dik vuruşu, kum ve fırtı-
na sebebiyle bu hastalıktan muz-
darip milyonlarca insan tedavi 
bekliyor. Maddi imkansızlık, su 
ihtiyacının yanında katarakt has-
talığından evinden çıkamayan, 
çalışamayan ve iş bulamayan in-
sanlar var. DİTİB ailesi olarak 
mağdur ve mazlum kardeşlerimi-
ze sahip çıkarak, Dakar’da özel 

bir hastanede 6 hekim tarafından 
ameliyatların gerçekleştirilmesini 
sağladık. Sadece Senegal ve Dakar 
çevresinden değil komşu ülke Mo-
ritanya, Mali ve Gambiya’dan da 
katarakt ameliyatı için gelenler 
oldu. Sabahın erken saatlerinde sı-
rada umut ışığı için bekleyenlere 
ikramda bulunduk. Hayırseverle-
rimizin iyilik eli pek çok ülke in-
sanının yüzünü güldürdü. Kata-
rakt ameliyatı olan insanların 
yüzlerinde oluşan sevincini gör-
menin mutluluğunu yaşıyoruz.”
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DİTİB bölge birlikleri yanan ormanlık alanı yeşertmek için 50 bin fidan bağışladı
Diyanet İşleri Türk İslam Birliği 

(DİTİB) Essen ve Düsseldorf Eyalet 
Bölge Birliği cami dernekleri Alan-
ya’nın Güzelbağ bölgesinde yanan 
ormanlık alanı yeniden yeşertmek 
için 50 bin fidan bağışladı.

DİTİB Essen ve Düsseldorf Eya-
let Bölge Birliği ve Türkiye Diyanet 
Vakfı (TDV) iş birliğinde “1 İyilik 
1 Fidan” projesi kapsamında, An-
talya’nın Alanya ilçesindeki Güzel-
bağ bölgesinde geçtiğimiz yıl çıkan 
orman yangınında zarar gören ala-
nın yeniden yeşermesi için ilk etap-
ta 11 bin fidanı toprakla buluştur-
du. 

DİTİB Essen ve Düsseldorf Eya-
let Bölge Birliği cami dernekleri ve 
bağışçılarının destekleri ile TDV 
ve Antalya Alanya Orman İşletme 
Müdürlüğü iş birliği içerisinde 
akasya, badem, ceviz ve zakkum 

türlerinden oluşan 11 bin fidanın 
dikim töreni Güzelbağ bölgesinde 
gerçekleştirildi. 

Törene; Türkiye Diyanet Vakfı 
Genel Müdürü İzani Turan, DİTİB 
Yönetim Kurulu Üyesi Sümeyye 
Öztürk Mutlu ve Fahrettin Alpte-
kin, Düsseldorf DİTİB Eyalet Bölge 
Birliği Başkanı Ersin Özcan, An-
talya İl Müftü Yardımcısı Selim 
Yazıcı, Alanya Müftü Vekili Meh-
met Fatih Arslan, Alanya Orman 
İşletme Müdürü Yücel Sönmez’in 
yanı sıra DİTİB cami dernekleri 
başkanları ile çok sayıda gönüllü 
katıldı.

Fidan dikim töreninde konuşan 
DİTİB Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Essen Eyalet Bölge Birliği Başkanı 
Fahrettin Alptekin, geçen yıl An-
talya’nın Alanya ilçesindeki Güzel-
bağ bölgesinde meydana gelen or-

man yangınında yanan ormanlık 
alanı yeniden yeşertmek için Dİ-
TİB Essen ve Düsseldorf Eyalet 
Bölge Birliği cami dernekleri ola-
rak kampanya başlattıklarını söy-
ledi. 

Kampanyaya kısa zamanda bü-
yük bir teveccüh gösterildiğini ve 
50 bin fidan bağışlandığını ifade 
eden Alptekin, “Hayırsever cemaa-
timizin ve bağışçılarımızın 50 bin 
fidan emanetinin bugün ilk etapta 
11 binini toprakla buluşturmak 
üzere geldik. Fidanlarımızı dike-
rek yanıp kül olmuş alanların yeni-
den yeşillendirilmesi ve ağaçlandı-
rılmasına dönük ilk adımlarımızı 
attık. DİTİB olarak nerede bir iyi-
lik nerede bir hayri hizmet varsa 
biz oradayız” dedi.

Alptekin ayrıca, Almanya’dan 
katkı sunan hayırsever bağışçılara, 
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Türkiye Diyanet Vakfı’na ve Alan-
ya Orman İşletme Müdürlüğü’ne 
teşekkür etti.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel 
Müdürü İzani Turan da, yanan or-
manlık alanları yeniden yeşillendi-
rebilmek için iki yıl önce başlattık-
ları “1 İyilik 1 Fidan” projesi 
kapsamında Türkiye genelinde bu-
güne kadar 750 bini aşkın fidanı 
toprakla buluşturduklarının bilgi-
sini verdi.

Genel Müdür Turan, Alanya’nın 

Güzelbağ bölgesindeki yangında 
zarar gören ormanlık alanı yeni-
den yeşertebilmek için 50 bin fi-
dandan ilk etapta 11 bin fidanı top-
rakla buluşturduklarını, fidan 
dikim çalışmalarının bölgede de-
vam edeceğini belirtti.

Genel Müdür Turan, katkıların-
dan dolayı DİTİB Essen ve Düssel-
dorf Eyalet bölge birliklerine ve iş 
birliğinden dolayı Alanya Orman 
İşletme Müdürlüğüne teşekkür 
etti. 

Törende konuşmaların ve yapı-
lan duaların ardından akasya, ba-
dem, ceviz ve zakkum türlerinden 
oluşan fidanlar dikildi. Gerçekleş-
tirilen fidan dikimleri ile Güzel-
bağ’da “NRW DİTİB Essen ve Düs-
seldorf Bölge Birliği Hatıra 
Ormanı” oluşturuldu.
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DİTİB etkinliğinde çocuklar doyasıya eğlendi
MoscheeForum tarafından Köln 

kentinde yaşayan mülteci çocukla-
ra yönelik “Oyun ve Boyama 
Günü” kapsamında bir etkinlik 
düzenlendi. 

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği 
(DİTİB) Köln Merkez Camii’nde 
halka açık düzenlenen etkinlikte, 
mülteci çocukların gözünden “Uk-
rayna Savaşı” resim sergisinin açı-
lışı yapıldı. Gün boyu süren prog-
ram kapsamında oyun ve boyama 
gibi bir dizi etkinlik gerçekleşti. 

Etkinlik sonunda açıklama ya-
pan MoscheeForum direktörü 

Murat Şahinarslan, Köln Anakent 
Belediyesi Uyum ve Çeşitlilik Ofi-
si'nin desteği ile çocuklar arasında 
kaynaşmayı sağlamak ve farklı ül-
kelerden gelen çocukların yaşadık-
ları toplumda yeni arkadaşlar 
edinmelerine imkan oluşturmak 
amacıyla etkinlik düzenlediklerini 
söyledi. 

Blau-Gelbes Kreuz derneğinin or-
ganizesinde mülteci çocukların ka-
leminden Ukrayna'daki dramı re-
simlerle anlatan sergi açtıklarını 
belirten Şahinarslan, çocukların gö-
zünden savaşın acı yüzü ve hüznü-

nün yansıdığı resim sergisinde ziya-
retçilerin etkilendiğini ifade etti. 

Köln’de yaşayan mülteci çocuk-
lar ile cami kurslarına devam eden 
çocukların bir araya gelerek doya-
sıya eğlendiklerini söyleyen Şahi-
narslan, etkinliğe 6-12 yaş arası 
yüze yakın çocuğun katıldığını, 
hem eğlendiklerini hem de güzel 
vakit geçirdiklerini dile getirdi.

Takım oyunlarının oynandığı, 
resim ve boyamanın yapıldığı et-
kinlik sonunda MoscheeForum, 
tarafından çocuklara hediyeler ve-
rildi.
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DİTİB gençleri bilgileriyle yarıştı: Köln Bölgesi Almanya birincisi
Diyanet İşleri Türk İslam Birliği 

(DİTİB) tarafından düzenlenen 
“22. Temel Dini Bilgiler ve Genel 
Kültür Yarışması”nda dereceye gi-
renler ödüllendirildi. 

Diyanet İşleri Türk İslam Birli-
ği’ne (DİTİB) bağlı cemiyetler ara-
sında düzenlenen “22. Temel Dini 
Bilgiler ve Genel Kültür Yarışma-
sı”nın Almanya finalinde, 13 eya-
letten gençler bilgileriyle yarıştı. 

Köln DİTİB Genel Merkez Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleşen“ 22. 
Temel Dini Bilgiler ve Genel Kül-
tür Yarışması”nın Almanya finali-
ne, DİTİB Genel Başkanı Kazım 
Türkmen, eyalet dini danışma ku-
rulu başkanları, DİTİB yönetim 
kurulu üyeleri, din görevlileri, der-
nek yöneticileri, öğrenci velileri ile 
çok sayıda davetli katıldı.

40 soru üzerinde yapılan ve jüri-
nin değerlendirmede hayli zorlan-
dığı, kıyasıya geçen bir yarışma so-
nucunda, “22.Temel Dini Bilgiler ve 
Genel Kültür Yarışması„ Almanya 
finalinin birinciliğini Muhammed 
Talha Yenice, Zeyd Mirza Yaşar ve 
Yade Nur Akkaya’dan oluşan Köln 
bölgesi ekibi kazandı. Yarışmanın 
ikinciliğini Furkan Zahit Yemenli, 
Yasir Talha Dikmen ve Salih Ensar 
Sevme’den oluşan Hamburg bölgesi 
ekibi, üçüncülüğünü ise Yakup 
Ataç, Batuhan Sağlam ve Mehmet 
Emin Demir’den oluşan Essen böl-
gesi ekibi elde etti.  

Sonuçların açıklanmasının ar-
dından bir konuşma yapan Dİ-
TİB Genel Başkanı Kazım Türk-
men, “Gençlerimiz çok güzel 
hazırlanmışlar, her birini ayrı 
ayrı tebrik ediyorum. Çünkü bu 
başarı kolay olmamıştır. Önce 
kendi derneklerinde, sonra böl-
gelerinde dereceye girerek finale 
kadar gelmişlerdir. Finale kadar 
gelebilmek demek, zaten birinci 
olmak demektir. Önemli olan ya-
rışmak değil, bu güzel sahneyi, 
bu güzel atmosferi birlikte yaşa-
maktır. Bu güzelliklerin devamı-
nı diliyorum. Böyle evlat yetiştir-
dikleri için anne ve babaları, din 
görevlisi arkadaşlarımı, dernek 
yöneticilerimizi ve emeği geçen 
bütün kardeşlerimi tebrik ediyo-
rum” dedi.

Türkmen konuşmasını şöyle sür-
dürdü: “En büyük hedefimiz eği-
timli ve güzel ahlaklı nesiller yetiş-
tirmek, topluma faydalı bireyler 
kazandırmaktır. Bilgi yüklü değil, 
bilginin eyleme dönüştüğü gençler 
yetiştirmektir. Bu öğrendiğiniz bil-
gilerle daha yüksek hedefler belir-
lemenizi de arzu ediyoruz. Çalışır-
sanız çok şeyi başaracağınızı, bu 
yarışmaya katılarak gösterdiniz. 
Bu sizden sonraki nesillere de ör-
nek bakımından çok anlamlıdır.“ 

“22. Temel Dini Bilgiler ve Genel 
Kültür Yarışması”Almanya finali, 
DİTİB Genel Başkanı Kazım Türk-
men’in, yarışmaya katılanlara ve 
dereceye giren yarışmacılara hedi-
ye ve ödüllerini takdim etmesinin 
ardından, toplu fotoğraf alımı ile 
sona erdi.
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DİTİB ev sahipliğinde düzenlenen ‘Lale Festivali’ başladı
Diyanet İşleri Türk İslam Birliği 

(DİTİB) ve MoscheeForum işbirli-
ğinde bu yıl ilki düzenlenen “Lale 
Festivali”, fotoğraf sergisinin açılı-
şı yapıldı.

Köln DİTİB Merkez Camii’nin 9 
Haziran 2017 tarihinde ibadete 
açılışı üzerinden 5 yıl geçmesi vesi-
lesiyle düzenlenen festival, cami 
avlusundaki saksılarda dikilen la-
lelerle renklendi.

Festivalin ilk günü “Yukarıya 
Bakış” konulu fotoğraf sergisinin 
açılışıyla gerçekleşti. Serginin açı-
lışına DİTİB Genel Başkanı Kazım 
Türkmen, Köln-Ehrenfeld İlçe Be-
lediye Başkanı Volker Spelthann, 
Köln Başkonsolosu Turhan Kaya, 
Köln Anakent Belediyesi Uyum ve 
Çeşitlilik Daire Başkanı Bettina 
Baum, Köln Anakent eski belediye 
başkanı Fritz Schramma, DİTİB 

yönetim kurulu üyeleri, birim per-
soneli ile çok sayıda fotoğrafseven 
katıldı.

DİTİB için özel hazırlanan sergi-
de hobi fotoğraf sanatçısı Karl-J. 
Gramann‘ın, Köln ve çevresindeki 
mabetlerin, otopark, eski belediye 
binası, tiyatro gibi ilgili alanlarda 
ince ve estetik mimari fotoğrafla-
rın “Yukarıya Bakış“ şeklinde dik-
kat çeken 50 eseri sergilendi. 

Serginin açılışında MoscheeFo-
rum Direktörü Murat Şahinarslan 
“İslam Sanat ve Mimarisinde Lâle” 
konulu sunum yaptı. İnsan kültü-
rünün bir parçası olarak lalenin 
keşfi, anlamı, sembolü, rengi, sana-
ta ve edebiyata katkısı hakkında 
bilgi veren Şahinarslan, lalenin 
doğa güzelliği, kokusu ve renkle-
riyle insana dinamizm aşıladığını, 
Köln şehrinin kültürü ve buraya 

dair olan her şey laleyle harman-
landı bu sergide Köln Merkez Ca-
mii’nin de önemli bir sembol oldu-
ğunu söyledi. 

Fotoğraf çekmeye karşı merakı 
olan 70 yaşındaki sanatçı Karl-J. 
Gramann’da, “Fotoğraf çekmek 
benim için çok değerli bir uğraş. 
Köln Merkez Camii’ne de fotoğraf 
çekmek için geldim, sonra da içle-
rinden seçtiklerimizle bu sergiyi 
açtık. Sergimizde farklı alanlarda 
ince ve estetik mimari fotoğraflara 
dikkat çekmek istedik“ dedi.

Merkez Camii’nin gerek mimari-
si gerek güzelliğiyle semte açılan 
bir kapı ve sembolü haline geldiği-
ni söyleyen Belediye Başkanı Vol-
ker Spelthann, “Bugün camide ilk 
cuma namazının kılınışının beşin-
ci senesini kutluyoruz. Sizlerin ne-
şesini ve gururunu çok iyi hissede-
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biliyorum. Bu cami Ehrenfeld’in 
bir parçası olduğu gibi artık Eh-
renfeld semti de bu caminin bir 
parçasıdır. Ehrenfeld gibi mahalle-
ler uyumun lokomotifidir. Lale 
Festivali kendinizi topluma açma-
ya yönelik bir proje olduğu için Dİ-
TİB’i bu adımından dolayı takdir 
ve tebrik ediyorum“ dedi. 

Camilerin hayatla dolu mekanlar 
olduğunu ifade eden DİTİB Genel 
Başkanı Kazım Türkmen, camile-
rin birer sosyal ve kültürel merkez 
aynı zamanda şehirlerin kültürel 
ve sosyal mirasının bir parçası ol-
duğunu söyledi.

Camiler dün ile yarın arasında 
bir köprü, başarılı işbirliğine ve or-
tak bir geleceğe yapılan bir yatırım 
olduğunun altını çizen Türkmen, 
şöyle devam etti: “5 yıl önce bugün 
büyük bir sevinç günüydü. Bir ha-
yata geçirme ve tamamlama gü-
nüydü. Özlem dolu bir gündü. Bir 
yere ulaşma günüydü. 9 Haziran 
2017 tarihinde bu mabette ilk defa 
cemaatle Cuma namazımızı eda 
edebilmiştik. Yaklaşık 10 yıllık bir 
aradan sonra burası yeniden cami 
olarak kullanılabilir hale gelmişti. 
Köln‘lü Müslümanlar burada niha-
yet tekrar ibadet etme imkanı bul-
muştu. Bu camiden nasıl bu kadar 
kısa bir sürede bu şehrin, bu ma-
hallenin ve Köln halkının bir par-
çası olduğunu çok etkileyici bir şe-

kilde görebiliyorum. Köln’deki ve 
Köln için yaptığımız hizmetleri-
mizden ve sunduğumuz çalışma-
lardan da görünebilmektedir. Bu 
cami etrafına ışık ve aydınlık saçtı-
ğı görebiliyoruz.”

Merkez Camii’nde karşılıklı ka-
bul, empati ve toplumsal barış için 
değerli ve vazgeçilmez hizmetler 
sunulduğunu belirten Türkmen, 
“Bu sorumluluğun bilincindeyiz ve 
çalışmalarımızda da her gün bu 
sorumluluğu yerine getirmeye ça-
lışmaktayız. Bu sadece dini değil, 
her şeyden önce sosyal, toplumsal 
ve kültürel alanlar için de geçerli-
dir. Gerek ilham kaynağı, gerek 
kalbin iç huzura ve barışa ihtiyacı 
olduğunda, gerek gözünüzün este-
tik aradığında, gerekse de yakınlık 
ve şenlik ihtiyacı olduğunda 
Köln’lü hemşehrilerimizi ve ziya-
retçilerimizi burayı keşfetmeye da-
vet ediyorum. Cinsiyet, yaş, köken, 
dil, dünya görüşü ve dini ne olursa 
olsun. Burası herkese açık bir yer-
dir. Bu ibadet yeri herkese açıktır 
ve herkesi misafir eder” diye ko-
nuştu.

Merkez Camii ile bağının çok 
güçlü olduğuna vurgu yapan Köln 
Anakent eski Belediye Başkanı 
Fritz Schramma da şöyle konuştu: 
“Cami karşıtlarına karşı birlikte 
omuz omuza vererek uzun müca-
deleler ettik. Geçmişte nasıl ki siz-

lerin dostu olduysam gelecekte de 
daima bir DİTİB dostu kalacağım. 
Bunu bilmenizi isterim. Baraka 
mescitlerden çıkarak, sizlere yakı-
şır bir cami inşa etmeniz tabi ki 
sizlerin hakkıydı. Artık bu cami 
herkes tarafından saygı görmekle 
birlikte, kabul de ediliyor. Zaman 
zaman yapıcı eleştirilerde bulunu-
yorum. Bu caminin kubbe mima-
risini bir çiçeğin tomurcuğunun 
açması gibi görünüyor.”

Festivalin ilk günü, İlahiyatçı 
Merve Mert’in “Dinlerde İbadet ve 
İbadethaneler” konulu sunumu, 
ney ve kanun solo konseriyle de-
vam etti. Ayrıca Köln Sirki’nin dört 
saatlik sahne gösterilerini özellikle 
çocukların ilgi ve beğeniyle izle-
dikleri gözlendi.

Bu yıl ilki düzenlenen ve 9-12 
Haziran tarihleri arasında 4 gün 
sürecek “Lale Festivali“nde tasav-
vuf musikisi konserleri, cam sanatı 
gösterileri, ebru yapımının yanı 
sıra çocuk oyun alanları, tanıtım 
ve Türk mutfağı stantları ile ço-
cuklara özel sürprizler yer alacak.
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DİTİB gençleri geleneksel piknik etkinliğinde bir araya geldi
Diyanet İşleri Türk İslam Birliği 

(DİTİB) Saarland Eyalet Gençlik 
Birliği tarafından düzenlenen 
kaynaşma pikniğinde gençler bir 
araya geldi.

Saarbrücken’de halka açık mesi-
re alanında düzenlenen piknikte 
gençler hem eğlendi hem de yıl 
içerisinde gerçekleştirdikleri et-
kinliklerin değerlendirmesini 
yaptı. 

Gençlere bugüne kadar yaptık-
ları çalışmalardan ötürü teşekkür 
eden Saarland DİTİB Eyalet Genç-
lik Birliği Başkanı Eyüp Kaya, 
“Bundan sonra daha fazla çalış-
malı, DİTİB teşkilatımızı ve genç-
lik birliğimizi daha iyi temsil et-
meliyiz. Her sahada biz olmak 
için gayret etmeliyiz. Gençlik adı-
na her daim yanımızda olan eyalet 
birliğimizin başkan ve yönetim 

kurulu üyelerine, din görevlileri-
mize teşekkür ediyorum” dedi.

Eyalet Birliği Başkanı Erkan 
Kahveci ise, “Geleceğimizin temi-
natı gençlerimiz bizim gözbebeği-
mizdir. Amacımız, gençlerimizin 
manevi ve ahlaki değerlere sahip 
olmaları ve topluma faydalı katkı 
sunmalarıdır. Güzel ahlak sahibi 
olan her şeyi düzeltmeye gücü 
vardır. Biz bu düsturu devam et-
tirmeliyiz” diye konuştu.

Bölge gençlik koordinatörü 
Hamza Atak da, geleneksel hale 
gelen piknik buluşmasına katılım 
gösteren gençlere ve düzenleyenle-
re teşekkür etti.

Hz. Muhammed'in gençlere ver-
diği öneme değinen Saarbrücken 
DİTİB Merkez Camii din görevlisi 
Mücahit Okan, bizim medeniyeti-
mizin ilk emri 'Oku'dur. Bu sebep-

le gençlerimiz elinden kitap ve ka-
lem düşmemeli, çünkü kitap ve 
kalem bizim medeniyetimizdir. 
Peygamberimiz, gençleri bilgi ve 
okumaya yöneltmiştir” ifadelerini 
kullandı.

Etkinliğe katılan Mainz Eğitim 
Ataşesi Dr. Safiye Genç ise, genç-
lerle beraber olmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, eği-
tim ataşeliğinin faaliyetleri hak-
kında bilgi verdi.

200’e yakın gencin katıldığı ta-
nışma ve kaynaşma pikniğinde 
futbol ve voleybol maçları, yarış-
malar gibi birbirinden eğlenceli 
etkinlikler düzenlendi. Gün boyu 
süren piknikte gençler keyifli va-
kit geçirdi.
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